PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL/MG 
CONTRATADO: MARIA ANGELA HORACIO 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da função de Agente Educador I/Professor de Apoio. A contratação está em 
conformidade com o Processo Seletivo Edital nº 002/2025. 
VALOR MENSAL: R$3.163,94 (três  mil, cento e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao mês 
do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA:  O contrato entrará em vigor em 20 (vinte) de agosto de 2025 com vigência em 31 (trinta e um) de dezembro de 2025.

[...]

LEIDIANE ESTEFANY BALBINO REIS PAULINO 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da função de Agente Educador I/Professor do Projeto de Tempo Integral. A 
contratação está em conformidade com o Processo Seletivo Edital nº 002/2025. 
VALOR MENSAL: R$3.163,94 (três  mil, cento e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao mês 
do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA:  O contrato entrará em vigor em 20 (vinte) de agosto de 2025 com vigência em 31 (trinta e um) de dezembro de 2025.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL/MG 
CONTRATADO: LUIZ DONIZZET RODRIGUES 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da função de Agente de Serviços III/Operário. A contratação está em 
conformidade com o Processo Seletivo Edital nº 014/2025. 
VALOR MENSAL: R$1.627,50 (hum mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao mês 
do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA:  O contrato entrará em vigor em 01 (primeiro) de outubro de 2025 com vigência em 31 (trinta e um) de dezembro de 2025.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL/MG 
CONTRATADO: LEANDRO PEREIRA DE SOUSA 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da função de Agente de Serviços III/Operário. A contratação está em 
conformidade com o Processo Seletivo Edital nº 014/2025. 
VALOR MENSAL: R$1.627,50 (hum mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao mês 
do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA:  O contrato entrará em vigor em 01 (primeiro) de outubro de 2025 com vigência em 31 (trinta e um) de dezembro de 2025.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO  Nº 172/2025 

EMPRESA CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL/MG 
CONTRATADO: CLAUDINEA FATIMA DE OLIVEIRA 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da função de Agente de Serviços I /Faxineira.  
VALOR MENSAL: R$1.522,50 (hum mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao mês 
do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA:  O contrato entrará em vigor em 03 ( três  ) de novembro de 2025 com vigência em 31 (trinta e um) de dezembro de 2025.